
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

84 

7 

4 

89 

79 

114 

15 

55 

113 

2 

14 

30 

16 

37 

121 

Nombre 

LUCAS YEROBI 

FACUNDO LEANEZ 

LUCAS TEDESCHI 

RENZO BLOTTA 

MARCO VERONESI 

PABLO ORTEGA 

MIGUEL CIAURRO 

MARCELO GUEVARA 

CHRISTIAN BODRATO MIONETTO 

EMANUEL ABDALA 

IGNACIO PROCACITTO 

VALDERREY ALEJANDRO 

DIEGO LEANEZ 

GABRIEL SCORDIA 

NAZARENO BEGUIRISTAIN 

Make 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

TOYOTA ETIOS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

9:49.745 

9:53.396 

9:54.112 

9:54.609 

9:59.346 

9:59.350 

10:02.066 

10:02.356 

10:03.047 

10:03.050 

10:03.901 

10:03.990 

10:11.698 

10:14.263 

10:18.626 

Dif. resp. 1° 

3.651 

4.367 

4.864 

9.601 

9.605 

12.321 

12.611 

13.302 

13.305 

14.156 

14.245 

21.953 

24.518 

28.881 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 2 (ABDALA E) RECARGADO CON 3 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 113 (BODRATO MIONETTO) 
AUTO 114 (ORTEGA) RECARGADO CON UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 113 (BODRATO MIONETTO) 
AUTO 113 (BODRATO MIONETTO) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 114 (ORTEGA) 

Márgen de victoria 

3.651 

Velocidad media 

156,210 

Mejor t° de vuelta 

1:37.520 

Mejor Vel. 

157,445 

Mejor vuelta para 

2 - EMANUEL ABDALA 

 

Impresos: 11/6/2021 11:28:10 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

5TA FECHA TURISMO NACIONAL LA PLATA 
VIERNES 

1RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 9:16:58 

AUTODROMO MOURAS 4,265 km 

11/6/2021 09:10 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


